



उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान

TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

Indian Council of Forestry Research & Education

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्

An autonomous Council under the Ministry of Environment, Forest & Climate Change

डाकघर - आर०एफ०आर०सी०, मण्डला रोड, जबलपुर - 482 021

P.O. R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur - 482 021



No 1-6-16/22/Estt-Dy.Rag./TFRI/ 1257

Dated 07-10-2022

To,

- (1) समस्त प्रधान मुख्य वन संरक्षक,
- (2) भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् के अधीनस्थ संस्थान/केन्द्र
- (3) उवअसं, जबलपुर एवं भा०वा०अ०शि०प० की वेबसाइट
- (1) All Principal Chief Conservator of Forests,
- (2) All Director of the Institutes/Centres under ICFRE,
- (3) Website of TFRI, Jabalpur & ICFRE, Dehradun

संदर्भ:- उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान, जबलपुर में उप रेंजर के 01 पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने- आवेदन जमा करने की समय सीमा में विस्तार करने के संबंध में।

Sub:- Filling up of one post of Deputy Ranger, Tropical Forest Research Institute, Jabalpur on Deputation - Extension of time for submitting application - regarding.

Sir,

इस कार्यालय के पत्र क्रमांक 864 दिनांक 24/08/2022 के संदर्भ में मुझे यह सूचित करने का निर्देश प्राप्त हुआ है कि, उप रेंजर के पद पर आवेदन करने की समय सीमा को दिनांक 05/11/2022 तक बढ़ा दिया गया है।

Kind attention is invited to this office letter of no. 864 date 24/08/2022. I am directed to inform that the time for submission of application for the post of Dy. Ranger at TFRI, Jabalpur is extended up to 05/11/2022.

भवदीय,

अवर सचिव

Under Secretary

उवअसं, जबलपुर

TFRI, Jabalpur

प्रतिलिपि:- (1) सचिव, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।

Copy to:- The Secretary, ICFRE, Dehradun for information.

(2) प्रभारी, आई०टी० सेल, उवअसं, जबलपुर को सूचनार्थ एवं संस्थान/आईसीएफआरई की वेबसाइट में अपलोड हेतु प्रेषित।

In-charge I.T. Cell, TFRI, Jabalpur for information and upload on Institute/ICFRE website.